
Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 1121/2024 - GAB/REI/IFPI, de 4 de abril de 2024.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍPIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Processo nº
23172.001061/2024-01,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Art. 1º Designar os membros integrantes da Unidade de Gestão da Integridade
(UGI), conforme Quadro abaixo:

UNIDADE
ORGANIZACIONAL

TITULAR SUPLENTE

Pró-Reitoria de
Desenvolvimento
Institucional

Anaítes Maria de
Moraes Silva (SIAPE
1670320)

Cristiane Albuquerque de
Medeiros (SIAPE 2154987)

Controladoria Interna
Daniella Sousa Silva
(SIAPE 1002104)

Allan Kout Lima de França
(SIAPE 1755226)

Comissão de Ética
Lízia Barbosa Rocha
(SIAPE 2406404)

Janaína Peres da Silva
Galeno (1816156)

Ouvidoria
Franciscleia de Oliveira
Souza (SIAPE 1573555)

Priscilla Meneses de 
Macedo (SIAPE 1762100)

Diretoria de
Comunicação

Alan Figueredo Pinheiro
(SIAPE 2151937)

Ezequiel Vieira Lima Júnior
(SIAPE 2002282)

Diretoria de Gestão de
Pessoas

Adriana Nobre Arrais
(SIAPE 1807875)

Fernando Pereira de
Meneses (SIAPE 1581095)

Art. 2º Designar a servidora Anaítes Maria de Moraes Silva, SIAPE nº 1670320,
Administradora e Diretora de Planejamento InsPtucional, vinculada à Pró-Reitoria de
Desenvolvimento Institucional, como Coordenadora da UGI.

Art. 3º Fica revogada a PORTARIA nº 1777-A GAB/REI/IFPI, de 31 de agosto de
2021.

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI




	Documento assinado eletronicamente por:

